西安医学院文件

西医发C2017)149 号

关于我校2017年青年教师
导师制培养名单的公布及有关事项的通知

各院(系、

依照

(西医发

现将我校

部，所)

实施。

按

部，所X

《西安医学院青年教师导师制培养实施办法(试行》

2015@94号)文件规定及各院(系、部，所)推荐，

017年青年教师导师制培养名单公布如下，请各院(系、

照西医发@2015@94号文件的规定要求，认真组织

2017年青年教师导师制培养名单

@土·

序号青年教师姓名院(系、部，所)导师姓名(职称)
1廉停临床医学院陈明伟(教授)

2黄振鹏临床医学院赵玉峰( 副教授)

·2·

3史秀莉临床医学院黄伟(副教授)

4张星星临床医学院黄伟(副教授)

5刘树义临床医学院刘碧波(副教授)

6陈墩临床医学院严琴琴(教授)

7李蓉临床医学院李亚军(教授)

8贺红梅全科医学院王敏娟(副教授)

9范立萍全科E学院王敏娟(副教授)

lo王敏受全科医学院李亚(副教授)

11郑梦迪药学院张寒(副教授)

12梁玲玲药学院杨黎燕(教授)

13关丽药学院赵惠茹(教授)

14胡妊棋药学院杨莉宁(副教授)

15张琳梅口腔系左艳萍(副教授)

16王大停口腔系周芳(副教授)

17汪洁英公共卫生系@可(副教授)

18李唤公共卫生系@"可(副教授)

19杨娟公共卫生系余畸(副教授)

20路苗公共卫生系汪洋(教授)

20陈钜伟公共卫生系郭娜(副教授)

21马柏如公共卫生系张寒(副教授)

22师蔷公共卫生系付慧(副教授)

24唐欣雨英语系周密(副教授)

25崔立之英语系黄玉秀(副教授)

26邱忠营基础医学部赵放(副教授)

27张蔷基础医学部汪洋(教授)

28程江红基础医学部陈鹏(副教授)

29姜朋涛基础医学部郭娜(副教授)

30闰荚丽思政部桑利娥(副教授)

31王碧轩思政部王红(副教授)

32拓栋思政部胡晓霞(副教授)

为使我校2017年青年教师导师制培养顺利、有效的完成，

加快提升青年教师的专业素质和教学能力，达到预期的效果，

人事处近期将举办导师制培养实施办法的说明及培训会(时间、

地点待定儿请各院(系、部，所)届时按照会议通知要求积极

组织上述青年教师和培养导师参加会议。"

抄送:吭领导

西安医学院党政办公室2017年ll月9 日印发

·3-

33李慧谨基转所孙菊(副教授)
34张晓华基转所陈鹏(副教授)
35劳可静基转所余丽丽(副教授)